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WITAMINA E Naturalny Kompleks Tokoferoli
90 kapsułek - ZDROWIE, MŁODOŚĆ

Cena 28,40 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 5903933902548

Kod producenta 5903933902548

Kod EAN 5903933902548

Opis produktu
OstroVit Witamina E Naturalny Kompleks Tokoferoli 90 kapsułek

OstroVit Witamina E Naturalny Kompleks Tokoferoli to suplement diety zawierający zestaw cennych składników. W preparacie
można znaleźć związki, takie jak rozpuszczalna w tłuszczach witamina E, naturalne tokoferole, a także skwalen roślinny,
fitosterol, beta-karoten czy koenzym Q10. To produkt dostępny w formie łatwych do połknięcia kapsułek, który stanowi
wartościowe uzupełnienie codziennej diety.

 

Źródło witaminy E - porcja preparatu zawiera 63,5 g octanu D-alfa-tokoferylu.
Zawiera kompleks naturalnych tokoferoli - porcja suplementu diety dostarcza do organizmu 25 mg d-gamma-
tokoferolu, 16 mg d-alfa-tokoferolu, 7 mg d-delta-tokoferolu i 2 mg d-beta-tokoferolu.
Wzbogacony w skwalen roślinny, fitosterol oraz beta-karoten i koenzym Q10.
1 porcja = 1 kapsułka.
Wydajność - opakowanie preparatu wystarczy na trzy miesiące regularnej suplementacji.
Wygodna forma - produkt dostępny w postaci łatwych do połknięcia kapsułek.

OstroVit Witamina E Naturalny Kompleks Tokoferoli - zestaw cennych składników

Witamina E to grupa organicznych związków chemicznych, zaliczanych do witamin rozpuszczalnych w tłuszczach. To
związek, który w ludzkim organizmie magazynowany jest przede wszystkim w tkance tłuszczowej, a także w nadnerczach. Do
pokarmowych źródeł witaminy E można zaliczyć oleje roślinne, m.in. oliwę z oliwek i olej słonecznikowy, a także orzechy i
zarodki nasion zbóż. Witamina E to substancja, która pomaga w ochronie komórek przed stresem oksydacyjnym.

Naturalne tokoferole - grupa organicznych związków chemicznych rozpuszczalnych w tłuszczach. Występują w różnych
formach i wykazują odmienne właściwości oraz różną aktywność biologiczną. W preparacie OstroVit wykorzystano cztery
izoformy tokoferoli, takie jak d-gamma-tokoferol, d-alfa-tokoferol, d-delta-tokoferol i d-beta-tokoferol. Tokoferole występują
przede wszystkim w olejach roślinnych, takich jak olej słonecznikowy, kukurydziany czy krokoszowy, a w mniejszych ilościach
można je znaleźć również w orzechach, warzywach czy produktach zbożowych.

Skwalen roślinny to wielonienasycony węglowodór, który jest substancją niepolarną. To związek izoprenowy, który wykazuje
podobieństwo do karotenów i koenzymu Q10. Skwalen pozyskiwany jest przede wszystkim z wątroby rekina, natomiast
skwalen roślinny to związek pochodzący z olejów roślinnych (np. z oliwy z oliwek) lub z amarantusa.

Fitosterol to sterol wytwarzany przez rośliny. To wielopierścieniowy alkohol, który wykazuje podobieństwo strukturalne do
cholesterolu, a różnica w budowie związków dotyczy jedynie łańcucha bocznego. Fitosterol znaleźć można we wszystkich
tkankach roślinnych, jednak za najbogatsze źródła substancji uznaje się oleje pozyskiwane z nasion, m.in. olej kukurydziany
czy sezamowy.

Beta-karoten to prowitamina A, czyli organiczny związek chemiczny pochodzenia roślinnego, który naturalnie występuje w
żywności. Należy do grupy karotenoidów, będących roślinnymi barwnikami. Jako cząsteczka niepolarna, słabo rozpuszcza się
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w wodzie, jednak świetnie w tłuszczach. Beta-karoten można znaleźć w warzywach i owocach, takich jak marchew, jarmuż,
papryka czy melon.

Koenzym Q10, zwany ubichinonem, to związek witaminopodobny, który jest rozpuszczalny w tłuszczach. W niewielkich
ilościach może powstawać naturalnie w ludzkim organizmie, jednak jego poziom zmniejsza się wraz z wiekiem. Substancję
znaleźć można również w produktach pochodzenia zwierzęcego, m.in. w mięsie, podrobach i rybach. W mniejszych ilościach
koenzym Q10 znajduje się także w składnikach roślinnych, takich jak pełnoziarniste produkty zbożowe czy orzechy.
 

Spożywać 1 porcję (1 kapsułka). Produkt przeznaczony dla osób dorosłych.

Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik)
zróżnicowanej diety. Zalecany jest zrównoważony sposób żywienia i zdrowy tryb życia. Nie spożywać w przypadku uczulenia
na którykolwiek ze składników produktu. Produkt nie powinien być stosowany przez dzieci, kobiety w ciąży i matki karmiące.
Przechowywać w sposób niedostępny dla małych dzieci.

Składniki

Olej słonecznikowy, żelatyna, naturalne mieszane tokoferole, octan D-alfa-tokoferylu (witamina E), substancja utrzymująca
wilgoć: glicerol; wosk pszczeli, emulgator: lecytyny; woda oczyszczona, skwalen roślinny, fitosterol, beta-karoten, ubichinol
(koenzym Q10).

Produkt może zawierać mleko (łącznie z laktozą), soję, orzeszki ziemne, inne orzechy, nasiona sezamu, zboża zawierające
gluten, jaja, skorupiaki, ryby.

Wartość odżywcza

Masa netto produktu: 60 g
Ilość porcji w opakowaniu: 90
Wielkość porcji: 1 kapsułka Składniki aktywne Na porcję % RWS*

Naturalne mieszane tokoferole 100 mg -
- d-gamma-tokoferol 25 mg -
- d-alfa-tokoferol 16 mg -
- d-delta-tokoferol 7 mg -
- d-beta-tokoferol 2 mg -
Witamina E 63.5 mg 529%
Skwalen roślinny 6.58 mg -
Fitosterol 3.29 mg -
Beta-karoten 33 µg -

*RWS - Referencyjna wartość spożycia

Producent: OstroVit Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością.
ul. Sitarska 16, 18-300 Zambrów Polska
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